
Zarządzenie Nr ZOOR.IK-0110-13/2022  

Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

        

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzania inwentaryzacji 

składników majątkowych  Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią 

 

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217, 2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488) Zarządzenia nr ZOOR.IK-0110-5/2021 z dnia  

25 października 2021 r., w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Zespole Obsługi 

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią oraz jednostek obsługiwanych przez Zespół Obsługi 

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję stałą komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Hanna Wiśniewska – przewodniczący komisji, 

2. Brygida Dziekan – członek komisji, 

3. Monika Siedlecka – członek komisji. 

 

§ 2 

Komisja dokonywać będzie spisu z natury składników majątkowych i innych Zespołu Obsługi 

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

 

§ 3 

Osoby powołane w skład stałej komisji inwentaryzacyjnej ponoszą pełną odpowiedzialność  

za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią 

 nr ZOOR.IK-0110-7/2016 z dnia 25 października 2021 r., w sprawie powołania stałej komisji 

inwentaryzacyjnej do przeprowadzania inwentaryzacji składników majątkowych  Zespołu Obsługi 

Oświaty i Rekreacji w Nakle nad Notecią. 

 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


